

آرام فرساز جنوبی



قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۱۷

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

کم شنوایی

باعث سرگیجه می شود.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۰۲۰

یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ * ۶ رمضان ۱۴۴۵ * ۱۷ مارس ۲۰۲۴

عکس: اکبری



رصد میدانی وضعیت ذخایر میوه عید

آخرین خبرها از پیشرفت ۲ طرح زیرساختی خراسان جنوبی

عملیات اجرایی راه آهن خراسان جنوبی و خط انتقال گاز از دشتک زابل به نهبندان با پیگیری مسئولان استان و به همت دولت سیزدهم در سال جاری آغاز شد و آخرین خبرها حکایت از پیشرفت این ۲ طرح زیرساختی و مهم دارد. مدیرکل راه و شهرسازی گفت: در حوزه سرزمینی خراسان جنوبی ۱۵ قطعه برای ساخت راه آهن تعریف شده است که پیمانکاران تجهیز کارگاه را شروع کردند. میرمحمد مودی افزود: عملیات زیرسازی ۹۰ کیلومتر از محور بیرجند - یونسکی تکمیل شده و آماده روسازی و ریل گذاری است. وی تصریح کرد: کاری که سال‌ها بر زمین مانده بود، شروع شده و روند کار به همت دولت تسریع پیدا کرده است... مشروح در صفحه ۵

شب عید و بازار پررونق گدایان در بیرجند

حضور متکدیان در معابر و چهارراه‌های اصلی شهر بر چهره زیبای شهر بیرجند آسیب و خراش وارد می‌کند که مقابله با آن نیازمند انجام کار فرهنگی، ناامن کردن فضا برای متکدیان و عزم جدی تمامی دستگاه‌های متولی است. این روزها که کم‌کم به آغاز سال جدید نزدیک می‌شویم آمار گدایانی که در کوچه‌ها و خیابان‌ها فعال هستند بیشتر می‌شود اما خبری از برخورد جدی با این گنا نمایانی که بعضاً روزانه چند صد هزار تومان در آمد دارند نیست. حضور و پرسه متکدیان از کودکان تا بزرگسالان با ظاهر آشفته و لباس مندرس و ژولیده نه تنها موجب ناراحتی و نگرانی عابران و شهروندان می‌شود، بلکه چهره شهر بیرجند را نیز در نظر مسافران به ویژه گردشگران در شهرهای توریستی مخدوش و نازیبا می‌سازد که حتما باید برای آن ... مشروح در صفحه ۳

انتقاد نماینده قاین از مدل توزیع سوخت در استان

اسحاقی: اگر رویه سوخت در استان‌های دیگر بررسی شود خواهید دید که با رویه خراسان جنوبی متفاوت است مقامات کشوری علنی اعلام کرده‌اند که هیچ مرجع‌های برای افزایش سهمیه سوخت جایگاه‌های استان نشده و این موضوع را سوء مدیریت در خراسان جنوبی می‌دانند / ۵

آزادی ۵ زندانی جرایم غیر عمد استان

تجهیز بیمارستان رازی به دستگاه اسپکت

ذخیره‌سازی بیش از ۴۵۰ تن مرغ در سردخانه‌های استان

وقت شمردن جوجه‌ها رسیده

یک ضرب المثل اصیل فارسی داریم که می‌گویند "جوجه‌ها را آخر پاییز می‌شمارند"، درخصوص ریشه این ضرب المثل آورده‌اند: "در گذشته بخشی از اقتصاد خانوارها از طریق دامپروری و به ویژه پرورش مرغ تأمین می‌شد، بنابراین تکثیر طیور و زنده ماندن آنها برای خانواده‌ها اهمیت زیادی داشت و مسئولیت این کار سنگین هم به خانم خانه سپرده می‌شد. جوجه‌ها که در فصل بهار از تخم بیرون می‌آیند در روزهای گرم مراحل رشد را به خوبی سپری می‌کنند اما با فرا رسیدن فصل پاییز به دلیل تغییرات جوی، بسیاری از جوجه‌ها از بین می‌روند و تنها تعدادی از آنها باقی می‌مانند. به همین دلیل زنان تا عصر آخرین روز پاییزی و شب یلدا جوجه‌ها را یکی یکی می‌شمارند و نتیجه زحمت‌های ۶ ماهه خود را می‌دینند و این ضرب المثل از همین جا باب شد". این روزها که نفس‌های سال به شماره افتاده و از عمر ۳۶۵ روزه سال ۱۴۰۲ چیزی نمانده است، این مثل برای خیلی از حوزه‌ها به ویژه در دستگاه‌های اجرایی مصداق دارد. همان طور که از خبرها برمی‌آید، معمولاً قاعده بر این است که ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

۵ بهروزی

باشکفت همکاران بنیاد آفرینیت
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

شادروان دکتر ابوالفضل زاهدی پور
«مدیر مسئول فقید روزنامه زعفران»

راه اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند. مراسم سومین روز آن عزیز سفر کرده مورخ یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۴:۳۰ در محل حسینیه مسجد امام حسن (ع) واقع در خیابان معلم برگزار می‌گردد.

حضور شما سروران گرامی موجب امتنان خواهد بود.

خانواده‌های زاهدی پور - غفرانی و فامیل وابسته

خاندان محترم آجر کاران
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

مرحوم حسن آجر کاران

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان رحمت واسعه برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای بازماندگان خواهانیم. به اطلاع می‌رساند: مراسم **سومین روز** درگذشت آن مرحوم امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل هیئت محترم ابوالفضلی (مصلى) برگزار می‌شود.

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک‌ترین روزهای زندگی‌مان ما را از نعمت حضور دوستان و سرورانی مهربان بهره‌مند ساخت که همدردی‌شان التیامی است بر دل‌های داغ‌دیده ما. بدینوسیله از تمامی سروران گرامی، سازمان‌ها و ادارات محترم که در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم مادر عزیزمان

مرحومه حاجیه فاطمه احسانبخش

مشارکت و ابراز همدردی نمودند، صمیمانه سپاسگزاری و قدردانی می‌نماییم. اگر چه آرزو می‌کنیم در مجالس و محافل شادی عزیزان جبران زحمت نموده و تلاش می‌کنیم تا حضوراً توفیق عرض تشکر داشته باشیم. چنانچه به دلیل تألمات روحی امکان ادای دین و وظیفه فراهم نگرددید تقاضای عفو و بخشش داریم.

خانواده‌های: احسانبخش، فروز انفر، عباس آبادی، شیدفر، خراشادیزاده، فرخی، محمدی و سایر بستگان

با نهایت تأسف **اولین سالگرد** درگذشت

مادری مهربان، همسری دلسوز و معلمی فداکار

مرحومه بی بی صدیقه موسائی

را با ذکر فاتحه ای گرامی می‌داریم.

هزینه برگزاری مراسم سالگرد صرف امور خیریه خواهد شد.

فریدی - موسائی

هوالباقی

سالگرد نبودن و نداشتن مادری که با رفتنش فقط پذیرفتیم، اما ندانستیم با دل‌نگی و نبودنش چه کنیم امروز برای ما تا ابد معنی حسرت می‌دهد، حسرت یک بار به آغوش کشیدنش اولین سالگرد درگذشت همسری فداکار، مادری دلسوز و خواهری مهربان

مرحومه حاجیه فاطمه (پری) رضائی
(معلم بازنشسته، همسر حاج حسن رضا مدیر)

را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می‌رساند، به همین مناسبت جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل حسینیه جدید آیت‌آبادی (واقع در خیابان مطهری) برگزار می‌شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود

خانواده‌های: مدیر، رضائی، ثریا، گرامی، خراشادی زاده و سایر بستگان

رژماه، به وقت رویای زیبایی

عضو کانال ما باشید ۵۰ درصد تخفیف بگیرید

تمول در فدمات زیبایی با بهترین و جدیدترین تکنیک‌های روز دنیا در

سالن زیبایی رژماه

مدیریت: سمانه سادات دلپاز
آدرس: طالقانی ۱ - پلاک ۱۴ - تلفن: ۳۲۳۳۱۱۹۶ @ Roz Mah1980

فاریلو

تولیدکننده انواع کره مغزچیان، روغن‌های خوراکی و درمانی، محصولات رژیمی و انواع محصولات ارگانیک

۵ درصد تخفیف روی محصولات تولیدی

تا پایان ماه مبارک رمضان

خراسان جنوبی / بیرجند / خیابان مدرس / پلاک ۶۵
چهارم (۲۰ متری چهارم) / پلاک ۶۵
۰۵۶۳۲۴۶۳۰۵۰
Oil.Farilo

ورکشاپ PARAGRAPH WRITING

پیش نیاز IELTS WRITING

مدرس: آقای پاور آدین مهر
مدرس موسسه زبان سفیر گفتمان و کانون زبان ایران
کارشناسی ارشد مترجمی زبان
مدرس دوره‌های آیلتس
بیش از ده سال سابقه تدریس تخصصی زبان

۵ ام
۶ ام
۷ ام
۸ ام
۹ ام

فروردین ماه ۱۴۰۳

هزینه هر جلسه ۲۰۰ هزار تومان

۰۵۶۳۲۲۵۵۳۴
۰۵۶۳۲۲۵۵۱۲۶

تقاطع پانزده خرداد و معلم
موسسه زبان سفیر گفتمان

بر اساس منبع معتبر PARAGRAPH DEVELOPMENT

بشکفت همکاران بنیاد آفرینیت

باکمال تأسف و تالم ضایعه جانگداز درگذشت روزنامه‌نگار فرهیخته و فعال فرهنگی و اجتماعی زنده‌یاد

ابوالفضل زاهدی پور

مدیر مسئول محترم روزنامه زعفران و مدرس گروه حقوق دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند
راه خانواده گرامی آن مرحوم. همکاران محترم روزنامه زعفران و همه‌ی اصحاب رسانه‌های استان صمیمانه تسلیت عرض نموده برای آن فقید سعید علو درجات و بر ای خانواده داغدار ایشان وهمه‌ی اهالی فرهنگ و اندیشه صبر و شکیبایی مسالت داریم.

دکتر سید حسن هاشمی

